
UCHWAŁA NR LXXVI/942/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Gminy Wieluń, będącym załącznikiem do uchwały Nr 
LVIII/578/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wieluń (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5978) zmienionej uchwałą Nr XXVI/399/20 Rady Miejskiej w Wieluniu 
z dnia 6 maja 2020 r. zmieniającą uchwałę Nr LVIII/578/18 w sprawie Statutu Gminy Wieluń (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2020 r. poz. 3043) polegającej na: "W § 24 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 
"§24. 4. W przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia wniosku, o którym mowa w ust. 2 pkt 3 przed 
zakończeniem dyskusji radni wysłuchują odpowiedzi na pytania, które zostały zadane do momentu 
przegłosowania wniosku.„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Id: 0EBB1B66-9689-461D-9AA1-6E59E6404044. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


